АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» октября 2022 г. № 2093

    г. КОТЛАС

О внесении изменения в Положение о рассмотрении вопросов о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом на территории городского округа «Котлас»,

утвержденного постановлением администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 6 ноября 2020 года № 2121

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса РФ, и в связи с внесением

изменений в постановление Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. В абзаце третьем пункта 6 Положения о рассмотрении вопросов о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории городского округа

«Котлас», утвержденного постановлением администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 6 ноября 2020 года № 2121, слово «пожарной,»

исключить.

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном

периодическом издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

               3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления

городского хозяйства администрации городского округа «Котлас» Лукина Е.Е.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                                                              С.Ю. Дейнеко